
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2004 M. LIEPOS 9 D. ĮSAKYMO NR. VA-135 

„DĖL MOKESČIŲ DEKLARACIJŲ PATEIKIMO, PRIĖMIMO, JŲ PATEIKIMO 

TERMINO PRATĘSIMO IR VEIKLOS NEVYKDANČIŲ MOKESČIŲ MOKĖTOJŲ 

LAIKINO ATLEIDIMO NUO MOKESČIŲ DEKLARACIJŲ PATEIKIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2010 m. balandžio 14 d. Nr. VA-37 

Vilnius 

 

 

P a p i l d a u  Mokesčių deklaracijų pateikimo, jų pateikimo termino pratęsimo ir mokesčių 

mokėtojų laikino atleidimo nuo mokesčių deklaracijų ir (arba) kitų teisės aktuose nurodytų 

dokumentų pateikimo taisykles, patvirtintas Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 9 d. įsakymu Nr. VA-135 „Dėl 

Mokesčių deklaracijų pateikimo, priėmimo, jų pateikimo termino pratęsimo ir veiklos nevykdančių 

mokesčių mokėtojų laikino atleidimo nuo mokesčių deklaracijų pateikimo taisyklių patvirtinimo“ 

(Žin., 2004, Nr. 109-4117; 2009, Nr. 39-1502), nauju 50 punktu ir šį punktą išdėstau taip: 

„50. Kai AVMI priimamas Taisyklių 42.2 punkte nustatytas sprendimas ar kitais atvejais, kai 

Taisyklių 28 punkte nurodyto prašymo nagrinėjimui Taisyklių nuostatos netaikomos, Taisyklių 27 

punkte nurodyto mokesčių mokėtojo sprendimo duomenis AVMI įveda į Mokesčių mokėtojų 

registrą jo valstybinio socialinio draudimo įmokų ir išmokų administravimo tikslais. Jeigu mokesčių 

mokėtojo veikla atnaujinama anksčiau negu nurodyta jo sprendime, jis per 5 darbo dienas apie tai 

turi raštu pranešti AVMI ir vykdyti mokestines prievoles.“ 
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